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SEDE ELECTRONICA DE LA JURISDICCION DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE
COLOMBIA SAMAI

Hola, N:0 Fecha: 2025-03-18T11:45

Radicado:
19001333300820190015600

Ponente:
! Juzgado Administrativo de Popayan - JUZGADO 8 ADMINISTRATIVO DE POPAYAN
Clase: REPARACION DIRECTA
Veces en la corporacién: 1

VIGENTE (SI)

( Gestion en otros despachos ‘

Asunto

Radicado el:
11/07/2019 0:00:00

Presenta demanda el:
11/07/2019

Fecha para sentencia:

https://samai.consejodeestado.gov.co/Vistas/Casos/list_procesos.aspx?guid=190013333008201900156001900133 1/10
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JUSTICI A

Asunto:

Origen: Juzgado Administrativo 008 JUZGADO ADMINISTRATIVO DE POPAYAN (CAUCA)

Tipo de proceso:
ORDINARIO

Clase:
REPARACION DIRECTA

Subclase:
SIN SUBCLASE DE PROCESO

Recurso:
SIN RECURSO

Naturaleza:
ASUNTOS CONSTITUCIONALES

Medida cautelar:

Ubicacion:
Secretaria

Formato del expediente:
Fisico O Hibrido por digitalizar
Hibrido escaneado Electrénico

Etapa: Admision
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Buscar:

Filtrar actuaciones

D Ver mas informacion de la anotacién/detalle

Ver todas las actuaciones

O Limpiar filtros

N

Y Filtros avanzados

B: Exportar
Fecha Fecha
registro  actuacion

Select 04/02/2025 04/02/2025
8:18:47

Select 03/02/2025 03/02/2025
8:22:58

Select 22/01/2025 22/01/2025
15:25:49

Select 22/01/2025 22/01/2025
15:04:04

Select 30/07/2024 30/07/2024

Select

Select

13:53:47

19/07/2024 18/07/2024
11:22:02

19/07/2024 18/07/2024

8:30:36

SAMAI | Proceso Judicial

Q. Filtrar

Filtrar: @ Ver todo O Decisiones O Despacho O Secretaria O Notificaciones

Total registros: 107

Actuacion

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
ONLINE AL DESPACHO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

Anotacion/detalle

RLC-PODER MOVILIDAD

FUTURA

RLC-SOLICITUD CONSTANCIA

EJECUTORIA

El Sefior(a):GUSTAVO

ALBERTO HERRERA AVILA a

través...

RLC-MEMORIAL ANUNCIA
FUSION DE HDI SEGUROS

COLOMSBI...

RLC-PARTE ACTORA ALLEGA
INFORMACION CONTABLE

RLC-ALEGATOS CONCLUSION

LIBERTY SEGUROS

RLC-ALEGATOS LLAMADO EN

GARANTIA EDUARDO
GIRONZAL...

Estado

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

https://samai.consejodeestado.gov.co/Vistas/Casos/list_procesos.aspx?guid=190013333008201900156001900133

Anexos indice

1 00107
1 00106
1 00105
1 00104
1 00103
1 00102
1 00101

3/10


javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GridView1','Select$0')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GridView1','Select$1')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GridView1','Select$2')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GridView1','Select$3')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GridView1','Select$4')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GridView1','Select$5')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GridView1','Select$6')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$btnBuscarenActuaciones','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$btnLimpiarBuscarActuaciones','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$LbtBusquedaAvanzada','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$btnExportar','')
javascript:void(0)

18/3/25, 11:44 a.m.

3> & <<

SAMA

man la <+

s Acclones que transfar
TusTicl

&

Select 18/07/2024

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

14:14:04

18/07/2024
11:16:33

17/07/2024
15:12:10

16/07/2024
9:15:01

10/07/2024
13:45:48

08/07/2024
14:41:58

05/07/2024
11:20:31

04/07/2024
13:29:33

04/07/2024
11:51:43

03/07/2024
16:40:19

03/07/2024
15:14:22

03/07/2024
10:10:03

03/07/2024
10:03:38

02/07/2024
16:01:27

02/07/2024
11:58:16

18/07/2024

18/07/2024

17/07/2024

16/07/2024

10/07/2024

08/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

02/07/2024

02/07/2024

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

Audiencia

RECIBE MEMORIALES

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES
POR CORREO
ELECTRONICO

SAMAI | Proceso Judicial

RLC-ALEGATOS ACUEDUCTO
Y ALCANTARILLADO DE
POPAYAN...

RLC-MOVILIDAD FUTURA
ALLEGA ELEGATOS DE
CONCLUSION...

RLC-DIAN ALLEGA RESPUESTA

RLC-ALEGATOS DE
CONCLUSION IAR
PROYECTOS S.AS

RLC-DIAN ALLEGA RESPUESTA

RLC-DIAN ALLEGA RESPUESTA

OPR-SE LLEVO A CABO
AUDIENCIA DE PRUEBAS, EN
LA CU...

RESTRINGIDO

RLC-SUSTITUCION PODER

RLC-SUSTITUCION DE PODER
LIBERTY SEGUROS S.A.

RLC-SUSTITUCION PODER

RLC-PODER ACUEDUCTO

RLC-PODER MUNICIPIO DE
POPAYAN

RLC-PRUEBA DOCUMENTAL

RLC-PODER MUNICIPIO DE
POPAYAN

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

REGISTRADA

RESERVADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

https://samai.consejodeestado.gov.co/Vistas/Casos/list_procesos.aspx?guid=190013333008201900156001900133
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Select 19/06/2024

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

14:55:05

19/06/2024
10:42:06

08/05/2024
11:20:56

23/02/2024
14:36:48

02/02/2024
13:42:58

30/01/2024
8:07:06

19/12/2023
11:10:20

04/09/2023
18:17:39

26/04/2023
9:47:04

26/04/2023
8:34:34

26/04/2023
8:32:11

25/04/2023
18:33:49

25/04/2023
17:06:26

25/04/2023
14:15:52

25/04/2023
14:14:57

25/04/2023
14:14:13

20/06/2024

19/06/2024

08/05/2024

23/02/2024

02/02/2024

30/01/2024

18/12/2023

04/09/2023

26/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

26/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

Fijacion estado

Auto fija fecha audiencia
y/o diligencia

Recepcion de memorial

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Audiencia

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

Fijacion estado

Auto Interlocutorio

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

RECIBE MEMORIALES

POR CORREO
ELECTRONICO

SAMAI | Proceso Judicial

RLC-

JCCREPROGRAMA AUDIENCIA
DE PRUEBAS PARA EL

CUATRO ...

OPR-APODERADA DE
LLAMADO EN GARANTIA
SOLCIITA COPLI...

RLC-RENUNCIA PODER

ACUEDUCTO

RLC-MOVILIDAD FUTURA
ALLEGA CERTIFICADO

REPRESENTA...

RLC-PODER MOQVILIDAD

FUTURA

OPR-APODERADO
MUNICIPIO POPAYAN
RENUNCIA A PODER

RLC-SEGUROS DEL ESTADO
SOLICITA ACLARACION AUTO

SE LLEVO A CABO AUDIENCIA
INICIAL CON DECRETO DE P...

APODERADO DE MUNICIPIO
DE POPAYAN ALLEGA

POSICION ...

ASEGURADORA DE FIANZAS
S.A. ALLEGA PODER CON

ANEXO...

AUTO ORDENA REMITIR
PRUEBA DEL EXPEDIENTE

19001333...

APODERADO ASEGURADORA
SOLIDARIA SUSTITUYE PODER

Y.

APODERADO ALLIANZ
SEGUROS S.A. SUSTITUYE

PODERY S...

APODERADO LIBERTY
SEGUROS SUSTITUYE PODER

Y SOLICL...

REGISTRADA

MODIFICADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

CLASIFICADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

https://samai.consejodeestado.gov.co/Vistas/Casos/list_procesos.aspx?guid=190013333008201900156001900133
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00080

00079

00078

00077

00076

00075

00074

00073

00072

00071

00070

00069

00068
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Select 18/04/2023

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

16:57:35

31/03/2023
15:38:04

16/01/2023
11:22:15

13/01/2023
12:09:48

26/08/2022
16:11:43

18/03/2022
0:00:00

11/03/2022
0:00:00

10/03/2022
0:00:00

31/01/2022
0:00:00

24/01/2022
0:00:00

17/01/2022
0:00:00

17/01/2022
0:00:00

29/11/2021
0:00:00

29/11/2021
0:00:00

28/10/2021
0:00:00

30/09/2021
0:00:00

18/04/2023

31/03/2023

16/01/2023

13/01/2023

27/08/2022

18/03/2022

11/03/2022

10/03/2022

31/01/2022

24/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

29/11/2021

29/11/2021

27/10/2021

22/09/2021

Auto Interlocutorio

Recepcion de memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha audiencia
y/o diligencia

Traslado Excepciones

par 2 art 175 cpaca

Recepcion de memorial

Notificacion Electronica

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Fijacion estado

Auto resuelve
llamamiento en garantia

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

SAMAI | Proceso Judicial

DECLARA INEFICACIA DE
ALGUNOS LLAMAMIENTOS
EN GARA...

SEGUROS DEL ESTADO
ALLEGA PODER DE
SUSTITUCION

CITA AUDIENCIA INICIAL
PARA EL 26 DE ABRIL DE
2023... - Cuad.:1

TRASLADO EXCEPCIONES -
Cuad.:1

APODERADO ACUEDUCTO
SOLICIA NUEVAMENTE
ACCESO ALE...

SE NOTIFICA LLAMAMIENTO
EN GARANTIA A SEGUROS
DEL ...

APODERADO ACUEDUCTO
SOLICITA ACCESO A
EXPEDIENTEY...

APODERADO ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE
POPAYAN AL...

PARTE DEMANDADA ALLEGA
RENUNCIA DE PODER

ASEGURADORA SOLIDARIA
ALLEGA CONTESTACION DE
DEMAN...

LIBERTY SEGUROS ALLEGA
CONTESTACION DE
DEMANDA Y A...

Actuacion registrada el
29/11/2021 a las 09:57:04.

ADMITE LLAMAMIENTOS EN
GARANTIA CONTRA
ASEGURADORA...

SEGUROS CONFIANZA
ALLEGA PODER

PARTE ACCIONADA
CONTESTA DEMANDA'Y
LLAMAMIENTO EN ...

CLASIFICADA

REGISTRADA

REGISTRADA

CLASIFICADA

CLASIFICADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

https://samai.consejodeestado.gov.co/Vistas/Casos/list_procesos.aspx?guid=190013333008201900156001900133
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0:00:00 DEMANDA Y LLAMAMIENTO
EN ..
Select 20/08/2021 12/08/2021 Recepciéon de memorial SE ALLEGA LLAMAMIENTO EN REGISTRADA 00048
0:00:00 GRANTIA ALLIANZ SEGUROS
Select 17/08/2021 17/08/2021 Recepcion de memorial INGENIERO ANDRES REGISTRADA 00047
0:00:00 FERNANDO DUQUE
SANCLEMENTE PRESEN...
Select 17/08/2021 17/08/2021 Recepcién de memorial CONTESTACION REGISTRADA 00046
0:00:00 LLAMAMIENTO EN GARANTIA
POR PARTE DEL...
Select 11/08/2021 11/08/2021 Recepcién de memorial CONSORCIO CAUCA 2017 REGISTRADA 00045
0:00:00 CONTESTA DEMANDA
Select 29/07/2021 28/07/2021 Recepcion de memorial ALLIANZ SEGUROS S.A. REGISTRADA 00044
0:00:00 ALLEGA PODER PARA
ACTUAR
Select 22/07/2021 26/07/2021 Notificacion Electronica LLAMAMIENTOS EN REGISTRADA 00043
0:00:00 GARANTIA- PENDIENTE
ANDRES DUQUES...
Select 16/07/2021 14/07/2021 Recepcién de memorial LIBERTY SEGUROS SOLICITA ~ REGISTRADA 00042
0:00:00 ACCESO A EXPEDIENTE E
INF...
Select 07/12/2020 07/12/2020 Recepciéon de memorial APODERADO ALLIANZ REGISTRADA 00041
0:00:00 SEGURO PRESENTA
SOLICIUTD
Select 13/10/2020 13/10/2020 Recepciéon de memorial APODERADO REGISTRADA 00040
0:00:00 ASEGURADORAS LLAMADAS
EN GARANTIA SOLICI...
Select 25/09/2020 28/07/2020 Recepcion de memorial SE REGISTTRA A LA FECHA REGISTRADA 00039
0:00:00 DEBIDO A LAS DIFICULTADES
Select 18/09/2020 02/07/2020 Recepcion de memorial SE REGISTTRA A LA FECHA REGISTRADA 00038
0:00:00 DEBIDO A LAS DIFICULTADES
Select 18/09/2020 01/07/2020 Recepcion de memorial SE REGISTTRA A LA FECHA REGISTRADA 00037
0:00:00 DEBIDO A LAS DIFICULTADES
Select 18/09/2020 01/07/2020 Recepcion de memorial SE REGISTTRA A LA FECHA REGISTRADA 00036
0:00:00 DEBIDO A LAS DIFICULTADES
Select 18/09/2020 30/06/2020 Recepcion de memorial SE REGISTTRA A LA FECHA REGISTRADA 00035
0:00:00 DEBIDO A LAS DIFICULTADES
Select 15/09/2020 15/09/2020 Recepcion de memorial APODERADO MOVILIDAD REGISTRADA 00034

0:00:00

FUTURA INFORMA DATOS

https://samai.consejodeestado.gov.co/Vistas/Casos/list_procesos.aspx?guid=190013333008201900156001900133
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Select 18/08/2020

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

0:00:00

28/07/2020
0:00:00

02/03/2020
0:00:00

29/01/2020
0:00:00

20/01/2020
0:00:00

20/01/2020
0:00:00

20/01/2020
0:00:00

19/12/2019
0:00:00

18/12/2019
0:00:00

18/12/2019
0:00:00

09/12/2019
0:00:00

12/11/2019
0:00:00

28/10/2019
0:00:00

28/10/2019
0:00:00

28/10/2019
0:00:00

18/08/2020

28/07/2020

02/03/2020

29/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

15/01/2020

19/12/2019

18/12/2019

18/12/2019

09/12/2019

07/11/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepciéon de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Fijacion estado

Auto resuelve

llamamiento en garantia

Fijacion estado

SAMAI | Proceso Judicial

ASEGURADORA SOLIDARIA
DE COLOMBIA'Y LIBERTY
SEGURO...

APODERADO DE
ASEGURADORA SOLIDARIA
DE COLOMBIA ENT...

REPRESENTANTE LEGAL DE
MOVILIDAD FUTURA
PRESENTA N...

APODERADA DEL SENOR

EDUARDO GIRONZA LOZANO

CONTEST...

APODERADO DEL
ACUEDUCTO PRESENTA
RENUNCIA DE PODER...

APODERADO DEL
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE
POPAYA...

consorcio cauca presenta
poder

APODERADO MOVILIDAD
FUTURA ALLEGA ENVIA DE
OFICIOS

LA ABOGADA LINA YISETH
TRUJILLO ACLARA ACAPITE
DE ...

LA ABOGADA LINA YISETH
TRUJILLO ANDRADE
PRESENTA P...

APODERADA DE IAR
PROYECTOS SAS CONTESTA
LLAMAMIENT...

APODERADO CUMPLE CON
CARGA DE LLAMAMIENTOS
EN GARA...

Actuacion registrada el
28/10/2019 a las 10:19:50. -
Cuad.:PPL-LLAM

ADMITE LLAMAMIENTO EN
GARANTIA PROPUESTO POR
EL AC... - Cuad.:PPL-LLAM

Actuacion registrada el
28/10/2019 a las 10:18:42. -
Cuad.:PPAL-LLAM

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA
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Select 09/10/2019

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

Select

0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

09/10/2019
0:00:00

20/09/2019
0:00:00

23/08/2019
0:00:00

22/07/2019
0:00:00

22/07/2019
0:00:00

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/10/2019

09/09/2019

23/08/2019

22/07/2019

22/07/2019

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Recepcion de memorial

Notificacion Electronica

Recepcion de memorial

Fijacion estado

Auto admite demanda

SAMAI | Proceso Judicial

APODERADO DEL
ACUEDUCTO LLAMA EN
GARANTIA A LA ASE...

APODERADO DEL
ACUEDUCTO LLAMA EN
GARANTIA A ANDRES...

APODERADO DEL
ACUEDUCTO DE POPAYAN
FORMULA LLAMAMI...

APODERADO DEL
ACUEDUCTO LLAMA EN
GARANTIA A EDUARD...

APODERADO DEL
ACUEDUCTO LLAMA EN
GARANTIA A ALLIAN...

APODERADO DEL
ACUEDUCTO CONTESTA
DEMANDA.

APODERADO DE MOVILIDAD
FUTURA SAS LLAMA EN
GARANTI...

APODERADO DE MOVILIDAD
FUTURA SAS LLAMA EN
GARANTI...

APODERADO DE MOVILIDAD
FUTURA LLAMA EN
GARANTIA A ...

APODERADO DE MOVILIDAD
FUTURA LLAMA EN
GARANTIA A ..

APODERADO DE MOVILIDAD
FUTURA SAS CONTESTA
DEMANDA...

DEMANDA

APODERADO DE LA PARTE
ACTORA APORTA
CONSTANCIA DE ...

Actuacion registrada el
22/07/2019 a las 11:53:44. -
Cuad.:PPAL

ADMITE LA DEMANDA.JHCC.
- Cuad.:PPAL

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA

REGISTRADA
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L‘_Como nacido SAMAI?

SAMAI surge de la necesidad de expandir e integrar los servicios de los sistemas empleados en la corporacion. En un esfuerzo conjunto entre los
magistrados de la corporacion y la Oficina de Sistemas, se disefid, desarrollé e implement6 el sistema para la gestion judicial SAMAL, con altos
componentes de seguridad, acorde a los estandares tecnolégicos actuales, previa identificacion de las necesidades de los usuarios, con el fin de proveer
el medio que acercara la justicia al ciudadano.

SAMAI recibi6 la distincion de la "Mejor practica judicial en materia de justicia”, dentro de la "Gran Cumbre de la Justicia y la Novena Version de los
Premios Excelencia en la Justicia", organizada por la Corporacion Excelencia en la Justicia (CEJ) realizada el 14 de diciembre de 2020.

Contacto soporte técnico

9% Calle 12 No. 7 - 65 Bogota D.C. - Colombia
PBX (601) 350-6700

Soporte (601)565-8500 Ext 2400

Y cetic@consejodeestado.gov.co

Horarios de atencion

© Atencion virtual
Via web 24 horas

So Atencién presencial
Lunes a viernes

8:00 a.m. a 1:00 p.m.
2:00 p.m. a 5:00 p.m.

Links de interés

i Correo Institucional

B Directorio JCA
&3 Deje sus comentarios

wdi@ Judith - Mesa soporte

Rama Judicial de Colombia | © 2020 - 2025 Copyright: Consejo de Estado | Hecho con ® por CETIC
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